
Sellaronda Müller Thurgau har sit navn efter druen Müller Thurgau, som
oprindeligt er en videreudvikling af den mere kendte Riesling.
Dyrkningsmæssigt er Müller Thurgau druen mindre drilagtig end Riesling.
Druerne modner tidligt og giver pænt udbytte. Vine på Müller Thurgau er
bløde og runde med et lavt syreindhold. Druen dyrkes primært i Tyskland,
Schweiz og Italien samt i dele af Østeuropa.

Müller Thurgau-druerne til Sellaronda høstes fra vinmarker i bjergområdet i
Dolomitterne.

Efter en forsigtig afstilkning, udblødes drueskindet kort i mosten i rustfri
ståltanke ved kontrollerede temperaturer for at udtrække mest mulig frugt og
aroma fra druerne. Gæringen finder sted på rustfri ståltanke under
kontrollerede temperaturer på 16-18°C i 2-3 måneder. Herefter tappes vinen,
og den hviler nogle måneder på flaske for at falde helt til ro, inden den
frigives til salg.
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Forfriskende og elegant

Varenummer: 0611205

Sellaronda Müller Thurgau er smuk klar strågul i glasset med grønne
reflekser. Duften er frisk med et elegant strejf af salvie, hyldebær og noter af
grønne æbler og grapefrugt.
Vinen fornemmes rund og saftig med en harmonisk afslutning.

Server vinen til fiskeforretter, grillet fisk, asparges eller retter med æg.
 Serveringstemperatur: 8-10°C.

Berliner Wein Trophy
2018

Provinco Italia er en del af Italian Wine Brands SpA. IWB har med et solidt
netværk af vinleverandører i mere end 100 år produceret vin på egne
vinerier. Produktionsområderne spænder vidt. IWB har vine fra Piemonte til
Puglien men de mellemliggende områder Veneto og Toscana samt de store
øer Sicilien og Sardinien er også at finde i deres sortiment. IWB har både
Barolo, prosecco og de store toskanske rødvine, men også vine fra de nye
spændende områder som Primitivo di Manduria.
Med mottoet ”we mean quality” har det innovative firma manifesteret sig som
én af de førende leverandører af italienske kvalitetsvine.
Provinco Italia har en helt klar mission, ”vi udvikler innovative produkter af
højeste kvalitet fra alle Italiens vinregioner. Kvalitet og service er vores
nøgleord”.
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